Đất tọa lạc tại Trần Nhật Duật, phường An

Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là phường Rạch Giá, tỉnh An

Giang).

+Công trình xây dựng trên đất gồm:Mái che trước 20,34m2, phần nhà chính

chưa có sở hữu công trình diện tích 80,4m2; sân nền + hàng rào.

+ Giá khởi điểm là: 5.123.477.748 VNĐ (Năm tỷ, một trăm hai mươi ba

triệu, bốn trăm bảy mươi bảy nghìn, bảy trăm bốn mươi tám đồng).

- Tài sản 2

+ Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất, diện

tích 300 m2 (trừ diện tích phần ngôi mộ nằm trên 14,36 m2, diện tích kê biên thực

tế 285,64 m2), thửa đất số 40a, tờ bản đồ số 05, theo Giấy chứng nhận quyền sử

[...]

tỉnh Kiên Giang cấp ngày 18/10/2001 cho ông Tạ Văn Ché và đã tặng cho ông Tạ

Ngọc Em ngày 02/10/2012. Địa chỉ thửa đất tại: Số 57/5 Trần Nhật Duật, phường

An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là phường Rạch Giá, tỉnh An

Giang). Công trình trên đất: Nhà ở, cấp 3.

+ Giá khởi điểm là: 3.467.530.005 đồng (Ba tỷ, bốn trăm sáu mươi bảy

triệu, năm trăm ba mươi nghìn không trăm lẻ năm đồng).

- Tài sản 3

+ Quyền sử dụng đất diện tích 263,4m2 đất (Diện tích theo kê bên thực tế

271,6m2 trong đó: có 100m2 đất ở và 171,6m2 đất trồng cây lâu năm), thửa đất số

223, tờ bản đồ số 05, theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

[...]

UBND thành phố Rạch Giá cấp ngày 14/5/2015 cho ông Tạ Ngọc Em đứng tên.

Công trình xây dựng trên đất: Sân nền + hàng rào. Tài sản tọa lạc tại: Đường Trần

Nhật Duật, phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (Nay là đường

Trần Nhật Duật, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang).

+ Giá khởi điểm là: 2.577.036.072 đồng (Hai tỷ năm trăm bảy mươi bảy

triệu không trăm ba mươi sáu nghìn không trăm bảy mươi hai đồng).

- Tổng giá khởi điểm của 03 tài sản là: 11.168.043.825 đồng (Mười một tỷ

một trăm sáu mươi tám triệu không trăm bốn mươi ba nghìn tám trăm hai mươi

lăm đồng).

* Lưu ý:

- Về hiện trạng tài sản: Các thửa đất có công trình trên đất và nhà ở nằm

chồng lấn lên nhau, liền khối do đó không bán đấu giá từng loại tài sản.

- Nội dung chi tiết, chất lượng, số lượng theo Chứng thư thẩm định giá số

477/2025/094/CT-BĐS-KG ngày 18/4/2025 của Công ty cổ Thẩm định giá Tín